КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                   КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

                                               ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.02.2011 г.                    №  02
с. Пушкино

О внесении изменений в постановление Администрации Пушкинского сельсовета

от 06.09.2010 г. № 26 «Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы Администрации Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы»
В целях приведения муниципальной нормативной  правовой базы Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области в соответствие с действующим законодательством  Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 подпункта 1   постановления Администрации  Пушкинского сельсовета от 06.09.2010г. № 26 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Пушкинского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы» следующие изменения:
- после слов «Пушкинского сельсовета» дополнить словами «в порядке установленном Положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Пушкинского сельсовета».
           2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета В.В. Кузнецова.
Глава Пушкинского сельсовета                                                                           В.В. Кузнецов